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Değerli okurlarımız, 

Yayın hayatında 4. yılını geride bırakan Muş Alparslan Üniversitesi İslami İlimler 

Fakültesi Dergisi Din ve Bilim’in, 4. cilt 2. sayısını sizlere takdim etmenin sevinci içindeyiz.  

Aralık 2021 sayısı için değerlendirilmek üzere dergimize 11 araştırma makalesi, 1 

sempozyum tanıtım yazısı 1 de kitap incelemesi yazısı gönderilmiştir. 1 araştırma makalesi ön 

değerlendirme kararı doğrultusunda 3 makale de değerlendirme süreci tamamlanmadığından 

dolayı yayın sürecine alınamamıştır. Buna göre bu sayımızda 7 araştırma makalesini, 1 

sempozyum tanıtım yazısını ile 1 kitap incelemesini dikkatlerinize sunuyoruz. Dergimize gelen 

makale sayısı ne olursa olsun, dergimizin yayın politikası ve etik ilkeleri doğrultusunda 

hareket etme kararlığımızdan uzaklaşmamayı şiar edindiğimizi belirtmek isterim. Şüphesiz 

niceliğin büyük bir öneme sahip olduğu akademik dünyada akademisyenlerin dergi 

tercihlerinde belirleyici temel etmen, derginin tarandığı ulusal ve uluslararası indekslerdir. Din 

ve Bilim’in de önümüzdeki yıldan itibaren indeks başvurularından sevindirici sonuçlar 

almasını umut etmekteyiz. 

Dergimize çalışmalarını gönderecek yazarlardan öncelikli talebimiz, dergimizin yayın 

politikasını ve yazım kurallarını incelemeleri ve çalışmalarını bu doğrultuda dergimize 

göndermeleridir. Yazarların çalışmalarını yayın politikasını dikkate alarak yazım kurallarına 

uygun olarak göndermeleri, hem editoryal ekibin ve hakemlerin oldukça ağır olan yüklerini 

hafifletmek hem de değerlendirme sürecinin hızlı işlemesi ve olumlu sonuçlanması açısından 

önem arz etmektedir. Ayrıca çalışmalarını, değerlendirme sürecinin zamanında işletilebilmesi 

ve makalelerin hakemlerin görüş ve önerileri doğrultusunda geliştirilebilmesi için makale 

kabul sürecinin erken zamanlarında göndermelerini istirham ediyoruz.  

Bu sayıda dergimize teveccüh edip bilimsel çalışmalarıyla katkı sağlayan yazarlarımıza 

çok teşekkür ediyorum. Kıymetli vakitlerini ayırıp makalelerin değerlendirilme sürecinde 

görev alan, büyük bir özveri ve hassasiyetle makalelerin değerlendirmesini yaparak dergimize 

ve yazarlara eşsiz katkılarda bulunan hocalarıma minnettarım. Ayrıca alan editörlerine, 

yabancı dil editörlerine, yayın kurulu üyelerimize, ön kontrol, son okuma ve dizgi-mizanpaj 

gibi yayın aşamalarında emeği geçen bütün çalışma arkadaşlarıma, özellikle Dr. Öğr. Üyesi 

İbrahim Yıldız, Arş. Gör. Furkan Çelebi, Arş. Gör. Arda Dinçer, Arş. Gör. Şaban Argun ve Arş 

Gör. Okan Keleş’e teşekkürlerimi sunuyorum.  

Özgün ve nitelikli çalışmaları bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda 

buluşmak dileğiyle…  

Saygılarımla... 

                                                                                                                Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ERCÜMENT 
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